

収 支 計 算 書

(資 金)

平成30年4月1日～平成31年3月31日

(単位：円)

	科 目	予 算 額	決 算 額	差 額
収 入 の 部	1. 収入勘定			
	受託手数料	927,830,000	917,663,427	▲ 10,166,573
	その他事業収入	6,530,000	8,507,717	1,977,717
	事業外収入	15,680,000	15,004,024	▲ 675,976
	特別収入	0	4,212,300	4,212,300
	収入勘定計	950,040,000	945,387,468	▲ 4,652,532
	2. 資産勘定減少			
	固定資産	241,650,000	304,869,155	63,219,155
	その他資産	263,576,000	264,081,880	505,880
	3. 負債勘定増加			
借入金	0	0	0	
その他負債	348,035,000	381,597,690	33,562,690	
4. 資本勘定増加	52,910,000	52,906,293	▲ 3,707	
財産勘定計	906,171,000	1,003,455,018	97,284,018	
当期収入合計 (A)	1,856,211,000	1,948,842,486	92,631,486	
前期繰越収支差額	615,343,000	615,343,023	23	
収入合計 (B)	2,471,554,000	2,564,185,509	92,631,509	
支 出 の 部	1. 支出勘定			
	事業直接費	560,720,000	561,977,118	1,257,118
	事業管理費	357,560,000	341,845,498	▲ 15,714,502
	事業外支出	11,120,000	23,018,563	11,898,563
	特別支出	1,000,000	4,106,905	3,106,905
	支出勘定計	930,400,000	930,948,084	548,084
	2. 資産勘定増加			
	固定資産	287,560,000	344,604,791	57,044,791
	その他資産	266,545,000	263,279,658	▲ 3,265,342
	3. 負債勘定減少			
借入金	0	0	0	
その他負債	374,500,000	365,402,116	▲ 9,097,884	
4. 資本勘定減少	52,910,000	52,906,293	▲ 3,707	
財産勘定計	981,515,000	1,026,192,858	44,677,858	
当期支出合計 (C)	1,911,915,000	1,957,140,942	45,225,942	
当期収支差額 (A) - (C)	▲ 55,704,000	▲ 8,298,456	47,405,544	
次期繰越収支差額 (B) - (C)	559,639,000	607,044,567	47,405,567	